Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo (příslušnou část díla vymezenou v odst.
1.) převzít. Předání a převzetí díla bude potvrzeno písemně, potvrzením se považuje 
dílo za provedené (dále jen protokolární převzetí).

III. Cena, platební podmínky

1. Cena za dílo sjednaná dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. činí 171 832,- Kč bez DPH 
(slovy jednostosedmdesátjedentisícosmsettřicetdva korun českých) za celý rozsah díla 
uvedený v Příloze č. 1.

2. K uvedené částce bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných daňových 
předpisů.

3. Fakturace bude provedena ve 2 etapách, a to po předání dílčí zprávy z jarního odběru 
vzorků dle skutečného rozsahu prací a po předání roční závěrečné zprávy včetně